C055WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
介绍
反射镜
透镜
棱镜
激光器
光束整形
滤光片

〔mm〕
适用元器件
长度
〔mm〕
微调范围
〔°〕
游标
最小刻度值
〔′〕
微分头
刻度
〔°/DIV〕
总重
〔kg〕
GTPC-SPH30 GTPC-ADP15-29 φ15 15〜29 ±5 5 约0.014 0.33
GTPC-SPH30 GTPC-ADP25.4-38 φ25.4 16〜38 ±5 5 约0.014 0.30
GTPC-SPH30 GTPC-ADP30-39 φ30 23〜39 ±5 5 约0.014 0.29
GTPC-SPH30 GTPC-ADP30-53 φ30 39〜53 ±5 5 约0.014 0.30
GTPC-SPH50 GTPC-ADP38-49 φ38 28〜48.9 ±3 5 约0.012 0.62
简易型
镜架型号 适配器型号
适用元器件外径
〔mm〕
适用元器件长度
〔mm〕
最小刻度值
〔°〕
总重
〔kg〕
GTPC-PH30 GTPC-ADP15-29 φ15 15〜29 1 0.25
GTPC-PH30 GTPC-ADP25.4-38 φ25.4 16〜38 1 0.22
GTPC-PH30 GTPC-ADP30-39 φ30 23〜39 1 0.21
GTPC-PH30 GTPC-ADP30-53 φ30 39〜53 1 0.22
GTPC-PH50 GTPC-ADP38-49 φ38 28〜48.9 1 0.41
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化

适配器型号
φF
（mm）
φG
（mm）
φH
（mm）
φI
（mm）
φJ
（mm）
K
（mm）
L
（mm）
GTPC-ADP15-29 φ15 φ34 φ12 φ39 φ47 33.5 19
GTPC-ADP25.4-38 φ25.4 φ34 φ22 φ39 φ47 42.5 20
GTPC-ADP30-39 φ30 φ34 φ27 φ39 φ47 43.5 21
GTPC-ADP30-53 φ30 φ34 φ27 φ39 φ47 57.5 19
GTPC-ADP38-49 φ38.1 φ54 φ35 φ60 φ67 53.5 26